
TEZ SAVUNMA SINAVI İÇİN YAPILACAKLAR 

 

Tez çalışmasını tamamlayan öğrenci, elde ettiği sonuçları ilgili tez yazım kılavuzuna uygun biçimde 

yazmak ve jüri önünde sözlü olarak savunmak zorundadır. Savunma sınavı için aşağıdaki süreç 

yürütülmektedir;  

 

Hazırlık aşaması 

 Öğrenci tezini tamamlandıktan sonra, tezinin CD halindeki bir kopyasını danışmanına sunar. 

Danışman, intihal raporunun alınması için tezin savunulabilir olduğuna ilişkin görüşünü 

bildiren dilekçesi (ENST.FR_.15-İNTİHAL-RAPORU-DİLEKÇESİ.pdf) ile birlikte, CD içindeki tezini 

enstitü sekreterliğine gönderir.  

 Enstitü tarafından intihal raporu alma işlemleri yapılır. Teze ilişkin intihal raporu danışmana 

bildirilir. Raporda gerçek bir intihalin tespiti halinde gerekçesi ile birlikte karar verilmek üzere 

tez enstitü yönetim kuruluna gönderilir. Düzeltme verilen tezlerde de aynı yol izlenir. 

 İntihal oranı uygun olan tezin savunma sınavı jürisi kurulur. 

 Yönetim kurulu kararından sonra öğrenci tezini jüri üye sayısı kadar çoğaltır. Çoğaltılan tezler 

spiralli olmalıdır.  

 Öğrenci çoğalttığı tezleri, enstitüden aldığı tez teslim tutanağı ve davet mektupları ile birlikte 

sınav tarihinden en az 15 gün önce imza karşılığında jüri üyelerine teslim eder. 

 
Doktora Programı Öğrencileri için;  

* Doktora programı öğrencilerinin tezlerinin sonuçlanabilmesi için en az üç tez izleme raporu 

sunmaları gerekir. 

* Doktora programı öğrencilerinin tez savunma sınavına girebilmeleri için, tez savunma jürisi 

oluşturulmadan önce, tez konusu ile ilgili, danışmanı ile birlikte ürettiği, öğrencinin ilk isim olduğu 

Biruni Üniversitesi adresli bir makaleyi SCI-Expanded, SSCI, AHCI ve ESCI’de indekslenen 

dergilerde yayımlanmış ya da yayımlanmak üzere kabul edilmiş olduğunu gösteren DOI 

numarasının yer aldığı belgeyi enstitüye teslim etmesi gerekir.  

*2022-2023 Eğitim yılından önce kayıtlanan doktora programı öğrencilerinin öğrencilerin makale 

veya çalışmalarını  uluslararası hakemli bir dergide yayına göndermiş olduklarını belgelemeleri 

yeterlidir.  

 
Yüksek lisans Programı Öğrencileri için;  

* Yüksek lisans programı öğrencilerinin tez savunma sınavı sonrasında tezini enstitüye teslim ederken, 

lisansüstü eserinden ürettiği makaleyi hakemli bir dergiye göndermiş olduğunu ya da bildiri olarak 

sunulması için bilimsel bir toplantıya kabul edilmiş olduğunu belgelemeleri gerekir. 2022-2023 

Eğitim yılından önce kayıtlanan Yüksek lisans programı öğrencilerinin bu zorunluluğu 

bulunmamaktadır.  

 

Savunma sınavı sonrası;  

 Savunma sınavında başarılı olan öğrenci, danışmanından tezin son halini gördüğü ve artık 

basıma uygun olduğunu yansıtan formu (ENST.FR_.14-DANIŞMAN-TEZ-BASIMI-ONAY-

FORMU.pdf) enstitü sekreterliğine teslim eder* ve enstitü sekreterliğinde bulunan tez onay 

sayfalarını teslim alır. 
 Tez yazım kılavuzuna uygun şekilde hazırlanan, onay sayfalarının eklenmiş olduğu üç adet** tezini 

ciltlenmiş olarak bastırır ve aşağıdaki evraklarla birlikte teslim eder.  
Gerekli evraklar; 
 Ulusal Tez Merkezi Web sayfasından alınan tez veri giriş formu,  

 https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/tezTeslimKilavuz.jsp yönergesi kapsamında hazırlanmış 

olan içinde tezin bulunduğu iki adet CD.  

 CD içindeki tezin adı, tez veri giriş formunda yer alan referans numarası ile kaydedilmelidir. 

 
*Enstitü yönetim kurulu başvuru üzerine tez teslim süresini en fazla bir ay uzatabilir 
**Tez çalışması İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı kurumlarda yapan öğrenciler ciltlenmiş olarak dört adet 

tez hazırlamalıdır.  

https://lisansustu.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2019/11/ENST.FR_.15-%C4%B0NT%C4%B0HAL-RAPORU-D%C4%B0LEK%C3%87ES%C4%B0.pdf
https://lisansustu.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2019/11/ENST.FR_.14-DANI%C5%9EMAN-TEZ-BASIMI-ONAY-FORMU.pdf
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